
Biuletyn Informacji Publicznej
Urząd Miejski w Bobolicach

BIP > PRAWO LOKALNE > Zarządzenia  > Archiwum > Zarządzenia Burmistrza -
kierownika UM 2007 r. > Zarządzenie Nr 24_KU_07 w sprawie ustalenia kosztów
używania pojazdów do celów służbowych według stawek za 1 kilometr przebiegu
pojazdu i miesiecznego limitu kilometrów na jazdy lokalne

Zarządzenie Nr 24_KU_07 w sprawie ustalenia
kosztów używania pojazdów do celów służbowych
według stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu i
miesiecznego limitu kilometrów na jazdy lokalne

ZARZĄDZENIE NR   24/KU/07
                                             BURMISTRZA BOBOLIC
                                                   z dnia 14 listopada

2007 r.
                                                           
w sprawie   ustalenia kosztów używania pojazdów do celów
służbowych według stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu i
miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne .
 
 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 2007 roku  o
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 ,poz.159 z późn zm.)  art.
34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie
drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874, Nr 176, poz. 1238 i
Nr 192, poz. 1381)  w związku z § 2 i
§ 3 ust.1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.
w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i
motorowerów niebedących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz.
271 oraz z 2004 r. Nr 237, poz. 2376)  zarządzam, co następuje:
 

                  § 1.  Ustalam koszty używania pojazdów do celów służbowych według
stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu w wysokości:
1)   dla samochodu osobowego:
a)   o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,5214 zł,
b)   o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 0,8358 zł,
2)   dla motocykla - 0,2302 zł,
3)   dla motoroweru - 0,1382 zł.

 
 
    § 2. Ustalam miesięczny limit kilometrów na jazdy lokalne  do 300 km.
 
    § 3.Wykonanie   zarządzenia powierzam  Sekretarzowi i Skarbnikowi
Gminy.
    § 4. Traci moc  zarządzenie Burmistrza Bobolic  Nr 115/06 z dnia 29
grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia kosztów używania pojazdów do
celów służbowych według stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu i
miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne
  
   § 5 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 
                                                                                                    Burmistrz
Bobolic
                                                                                                      Sylwester
Sobański
 
 
 
 

Źródło informacji: Dobrzańska Krystyna, Data źródła: 2008.08.18, 12:59,
Zatwierdził do publikacji: brak danych, data publikacji: 2008.02.08, 13:06,
Historia zmian

Ta strona wykorzystuje pliki cookies!!! Jeśli kontynuujesz przeglądanie naszych stron bez zmian tych
ustawień, przyjmujemy, że wyrażasz zgodę na użycie plików cookies..

1/1


